MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ANTROPOLOGIA/FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS

EDITAL PPGAnt N. 04, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2020 – EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO
DOS RECURSOS DA PROVA ORAL

Divulga os Resultados dos Recursos da Prova Oral do Processo Seletivo Ingresso 2020

A Comissão de Seleção 2020 do Programa de Pós-graduação em Antropologia, área de

concentração Antropologia Sociocultural da Fundação Universidade Federal da Grande Dourados,

no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições do art. 45 do Estatuto da UFGD e o

Edital PROPP n.º 21, de 16 de setembro de 2019, RESOLVE:

1. Informar  que  não  houve  interposição  de  recurso quanto  ao  resultado da  Prova  Oral do

Processo Seletivo Ingresso PPGAnt 2020.

Comissão de Seleção 2020 do Programa de Pós-graduação em Antropologia

1
Programa de Pós-graduação em Antropologia – PPGAnt/FCH/UFGD

Rodovia Dourados/Itahum, Km 12 - Unidade II
e-mail ppgant@ufgd.edu.br - telefone (67) 3410-2271

mailto:ppgant@ufgd.edu.br